お客様各位 2025年 3月吉日

旭川ガス株式会社

　平素は『クリクラ』をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

『ゴールデンウィーク期間中のボトル配送休止日』につきまして、下記の通り

ご案内いたします。

　ゴールデンウィーク期間中は、配送休止日が多くなっておりますので、期間前

の 　　の営業日（配送実施日）に、

通常より多めの本数をご注文頂きますようお願い申し上げます。

2025年 ４月 2025年 ５月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 28 29 30 1 2 3
配送

休止日

配送

休止日

6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10
配送

休止日

配送

休止日

配送

休止日

配送

休止日

配送

休止日

配送

休止日

13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17
配送

休止日

配送

休止日

配送

休止日

配送

休止日

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24
配送

休止日

配送

休止日

配送

休止日

配送

休止日

27 28 29 30 1 2 3 25 26 27 28 29 30 31
配送

休止日

配送

休止日

配送

休止日

配送

休止日

配送

休止日

ご不明な点がございましたら、

旭川ガス(株)までご連絡ください。

ＴＥＬ 0166-25-1132

ゴールデンウィーク期間中のボトル配送休止日のご案内

クリクラ専用ダイヤル

4月21日(月) ～ 4月25日(金)